
 

 

 

Forma patvirtinta  

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2016 m. gegužės 17 d. įsakymu  

Nr. ĮV-392  

 

 

Gauta (data) 20 __ m. ____________ mėn. ____ d.  Paraiškos Nr. _______________ 

 

LITUANISTIKOS TRADICIJŲ IR PAVELDO ĮPRASMINIMO PROJEKTO  

DALINIO FINANSAVIMO  

PARAIŠKA 

 

1. Informacija apie projekto vykdytoją 

 

1.1. Juridinio asmens pavadinimas, teisinė forma, kodas 

........................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………................................................................... 

1.2. Buveinės adresas, telefono Nr., el. pašto adresas 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

1.3. Juridinio asmens vadovo vardas, pavardė, telefono Nr., el. pašto adresas  

…………………………………………………………................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

1.4. Projekto vadovo vardas, pavardė, telefono Nr., el. pašto adresas 

...........................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................... 

2. Informacija apie projektą 

 

2.1. Pavadinimas ir pobūdis (leidinys, konferencija, renginys, koncertas ir kt.).............. 

 

2.2. Įgyvendinimo vieta ……………….……………………………............................................... 

 

2.3. Įgyvendinimo data (turi būti tiksliai nurodyta projekto pradžios ir pabaigos data) 

.......………………………................................................................................................................ 

2.4. Projekto aprašas, (tema, turinys, tikslai, projekto dalyviai, tikslinė auditorija, laukiamų 

rezultatų prasmingumas ir pan.) 

…………………………………………………………………....................................................... 

…………………………………………………………………………………………………….. 

2.5. Projekto įgyvendinimo planas (projekto veiklos terminai, etapai, įgyvendinimo būdai) 

...........................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................... 

2.6. Informacija apie projekto sklaidą, viešinimą informacinėse priemonėse 

...........................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................... 

3. Projekto finansavimas 

 

3.1. Visa numatoma projekto vertė .......................................................................................... EUR 

 



 

 

2 

3.2. Iš Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos (toliau – ministerija) prašomo 

finansavimo dydis ………………….............................. EUR 

 

3.3. Duomenys apie projekto partnerius ir rėmėjus, jų finansinį indėlį ar numatomas suteikti 

paslaugas 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

 

3.4. Planuojamos pajamos iš projekto veiklos  

........................................................................................................................................................... 

...........................................................................................................................................................  

 

4. Detali projekto išlaidų sąmata. 

 

1. 

Atlyginimų su mokesčiais išlaidos (Juridinio asmens darbuotojų, tiesiogiai vykdančių projektą, 

atlyginimai (išskyrus viešojo sektoriaus subjektus); atlyginimai pagal autorines sutartis, pagal sutartis dėl 
atlikėjų teisių, pagal atlikėjo ir kitų atlygintinų paslaugų sutartis; atlyginimai asmenims, turintiems verslo 

liudijimus ar  individualios veiklos pažymas.) 

  Vnt. kaina Kiekis 

 

Visa suma, 

EUR 

 

Iš ministerijos 

prašoma suma, 

EUR 

1.      

2.      

 Iš viso:     

2.  Paslaugų išlaidos (transporto, technikos nuomos, vertimų, reklamos ir kt.) 

 

 

Vnt. kaina Kiekis 

 

Visa suma, 

EUR 

 

Iš ministerijos 

prašoma suma, 

EUR 

1.      

2.      

 Iš viso:     

3.  
Prekių išlaidos (projekto tikslams pasiekti būtinos prekės, kurių vnt. kaina yra mažesnė nei galiojančių 

teisės aktų nustatyta minimali ilgalaikio materialiojo turto vertė)  

 
 

Vnt. kaina  Kiekis 
Visa suma, 

EUR 

Iš ministerijos 

prašoma suma, 

EUR 

1.      

2.      

 Iš viso:     

4. Komandiruočių piniginių kompensacijų išlaidos (kelionės, nakvynės, dienpinigių ir kt.) 

 

 

Vnt. kaina 

 

Kiekis 

 

 

Visa suma, 

EUR 

 

Iš ministerijos 

prašoma suma, 

EUR 

1.      

2.      



 

 

3 

 Iš viso:     

5. 
Administravimo išlaidos  (iki 20% - juridinio asmens (išskyrus viešojo sektoriaus subjektus), 

vykdančio projektą, vadovo, darbuotojų darbo užmokesčio, biuro nuomos, komunalinių ir ryšių paslaugų, 

kanceliarinių prekių išlaidos ir kt.  

 

 

Vnt. kaina Kiekis 

 

Visa suma, 

EUR 

 

Iš ministerijos 

prašoma suma, 

EUR 

1.      

2.      

 Iš viso:     

6. 
Nenumatytos išlaidos (iki 10% – tik tiesiogiai su projekto vykdymu susijusios, kituose straipsniuose 

nenurodytos išlaidos) 

 
 

Vnt. kaina Kiekis 
Visa suma, 

EUR 

Iš ministerijos 

prašoma suma, 

EUR 

1.      

2.         

 Iš viso:        

Iš viso:      

 

Tvirtinu, kad paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga; dėl šio projekto 

(ar jo dalies) įgyvendinimo tais pačiais biudžetiniais metais pagal kitas ministerijos strateginiame 

veiklos plane nurodytas programas ir/ar priemones (įskaitant ir Lietuvos kultūros tarybos) dalinis 

finansavimas nėra gautas. Gavęs (-usi) ministerijos finansavimą įsipareigoju pateikti galutines 

ataskaitas. 

 

 

 

__________________________________________     A.V.                   ___________________ 
(juridinio asmens vadovo vardas, pavardė)                              (parašas) 

 

 

 

__________________________________________                               ___________________ 
(juridinio asmens vyriausiojo buhalterio (finansininko) vardas ir pavardė)    (parašas) 

 

 

 

 

 


